
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu 
oraz ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art.17. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 51 Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/7/2024 z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Oświaty, Spraw 
Społecznych, Kultury i Sportu oraz ustalenia przedmiotu jej działania §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu w składzie: 

1) Krzysztof Murawski - przewodniczący komisji, 

2) Zbigniew Piszczatowski - wiceprzewodniczący komisji, 

3) Waldemar Stanisław Kikolski - członek komisji, 

4) Mirosław Reczko - członek komisji, 

5) Krzysztof Pełszyk - członek komisji, 

6) Mariola Joanna Niemyjska - członek komisji, 

7) Grzegorz Ostrowski - członek komisji”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD8E836-8FC3-4638-88BD-BE4566222B9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2


		2024-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




